
NR. EMËRTIMI I PUNIMEVE. MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4 MUAJI 5 MUAJI 6 MUAJI 7 MUAJI 8 MUAJI 9 MUAJI 10 MUAJI 11 MUAJI 12
1. PRISHJE PALESTRA EGZISTUESE
2.  PUNIME PRISHJE
3. PUNIME DHEU
4. PUNIME BETONI DHE B/A
5. PUNIME HEKUR BETONI
6. PUNIME MURATURE TULLE
7. PUNIME SHTRESASH 2
8. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
9. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
10. PUNIME DYER DRITARE
11. PUNIME BOJATISJE
12. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

13. PUNIMET MKZ (mbrojtje kunder zjarrit)

14. PUNIMET HIDROSANITARE

15. SISTEMI I SHKARKIMIT TE UJRAVE TE ZEZA

16. PUNIMET E NGROHJES ( PAISJE DHE 
INSTALIME)

17. PUNIMET EELEKTRIKE ( PAISJE DHE 
INSTALIME)

18. PUNIME FUSHAT E FUTBOLLIT DHE VOLEJBOLLIT

Preventivoi: BOE 2H STUDIO shpk & SIRE-ALB shpk 
Perfaqesues: Ing.Levend Harizi

GRAFIK PUNIMESH
OBJEKTI: Rikonstruksion I shkolles 9-vjeçare "Ismail Klosi" Ballsh dhe I terreneve sportive në shkollat e qytetit të Ballshit
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